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CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

PROYECTO DE PRESUPUESTO ANUAL 2014

RECURSOS FEDERALES DE 5 AL MILLAR FEDERAL

ANEXO 1

Saldo de ejercicios anteriores
Proyección de Ministraciones del Órgano Hacendado Estatal 201
Rendimientos

EGRESOS

Honorarios
Materiales y útiles de oficina

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres
Cuotas
Impuestos y derechos
Mito Y conservación de bienes informáticos
Mito Y conservación de vehículos terrestres
Pasajes nacionales
Viáticos naciones
Seguros de bienes patrimoniales
Servicio de conducción de señales analógicas
Arrendamiento de servicios de foíocopiado
Servicios de Capacitación

Bienes informáticos

S^LDO FINAL DE EFECTIVO

$19,491,356.01
$10,000,000.00

$3,340.32

$12,353,000.00
$198,00000
ccon nnn nri
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$550,152.00
$110.000.00
S103.842.00
$70,000.00
$498.000.00
$20,00000
$171,225.00
$196,395.00
5161,000.00
540,000.00
590,000 00
5335.500 00
$461.375.00

$15,939,409.00

$13.555,207.33
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